

SUPERCHARGE your BIOSOL

Adding biology (live beneficial bacteria & fungi) to your soil at the same time that you apply BIOSOL will improve the fertilizers' efficacy.

G&B Organics and Dr.Earth fertilizers contain living, dormant soil microorganisms along with long-lasting food for them and for your plants. Plants and their rhizosphere microorganisms love BIOSOL.

Add a 10-25% G&B when you are spreading BIOSOL for even better results on lawns, gardens and landscapes.



BIOSOL FORTE® is a natural, environmentally safe dried and pelletized fertilizer with high organic humic acid content. BIOSOL FORTE® is a long acting, slow-release fertilizer with a well blended nutrient ratio that stimulates microorganisms and roots. BIOSOL FORTE® is used in revegetation projects, such as road cuts, reclamation, ski-area revegetation, parks, lawns, gardens, flowers, trees, viticulture, silviculture and vegetable growing. BIOSOL FORTE® accommodates the need for a slightly faster nitrogen release rate.

MANUFACTURE: During the manufacture of various antibiotics, enzymes, proteins, etc., the active ingredients are extracted from a nutrient broth of fermented cottonseed and soybean meals. The broth then undergoes a second fermentation where the dissolved nutrients are bound in a bacterial biomass. The biomass is then separated and dried at 110 - It is mixed with a 50% fungal biomass.

RATES 2024:

50 lb BAG: 2000 sq. ft. of lawn or garden 84.99ea (1.70/lb)

12 lb TUB: 480 sq. ft. (or 6-8, #5 "gal" or 4-5, #15 trees or shrubs) 39.99 or refill \$30 (3.33 or 2.50 /lb)

2 lb BAG: 80 sq. ft. (or 1-2, #5 trees or shrubs) 8.99 ea (4.50/lb)